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S K R A Ć E N I   Z A P I S N I K 
s  2. sjednice Gradskog vijeća Grada Novske

Sjednica je održana 15.srpnja 2021. u Gradskoj vijećnici Grada Novske u Novskoj, Trg dr. Franje Tuđmana 2.
Sjednica je započela u 09,00 sati.
Na sjednici su nazočni:članovi Gradskog vijeća: Ivica Vulić, predsjednik, Ivana Matanović, potpredsjednica,  Franjo Šalić, Marija Kušmiš, Ivica Vulić, Ronald Bilogrević, Josip Kovačević, Ante Stojić, Danijel Zekić, Krešimir Marenić, Sanja Leški, Goran Kovačević , Valentina Opić,Tomislav Herceg, Zdravko Erjavec, i Željko Soldo
· ostali nazočni: Marin Piletić, gradonačelnik, Siniša Kesić, zamjenik gradonačelnika, Marica Vitković, pročelnica Upravnog odjela za proračun i  financije, Mišo Tušek, pročelnik Upravnog odjela za komunalni sustav, prostorno planiranje i zaštitu okoliša, Sonja Marohnić Horvat, pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu,Boženka Spahić, pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo i  poljoprivredu.
· Zapisničar: Irena Dalmolin Iličić
· Mediji: RPN-Marina Grdur, Marija Berići Ivan Humljan, Mreža TV Maja Lacković Šalković i Branko Nikitović,Tomislav Koran POU Novska.
Predsjednik Gradskog vijeća   utvrđuje da je na sjednici   nazočno 15 od 15 vijećnika, te da  se mogu donositi punovažne odluke i predlaže dnevni red:
1. Vijećnička pitanja,

2. Prijedlog III. Izmjena i dopuna Proračuna Grada Novske za 2021. godinu,

3. Prijedlog Odluke o kratkoročnom kreditnom zaduženju Grada Novske,

4. Prijedlog III. izmjena i dopuna Programa gradnje uređaja i objekata komunalne infrastrukture za 2021. godinu,

5. Prijedlog II. izmjena i dopuna Programa održavanja uređaja i objekata komunalne infrastrukture za 2021. godinu,

6. Prijedlog Odluke o izdavanju suglasnosti za kratkoročno kreditno zaduženje tvrtke Vodovod Novska d.o.o.,

7. Prijedlog Odluke o izdavanju suglasnosti za provedbu ulaganja na području Grada Novske za projekt „Rekonstrukcija i opremanje Društvenog doma Stara Subocka“,

8. Prijedlog Odluke o izdavanju suglasnosti za provedbu ulaganja na području Grada Novske za projekt „Rekonstrukcija i opremanje Vatrogasnog doma u Plesmu“,

9. Prijedlog Odluke o izradi V. izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja Grada Novske,

10. Prijedlog Odluke o izboru najpovoljnije ponude na Javnom natječaju za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH na području Grada Novske br. 002-P,
11. Prijedlog Odluke o objavi  javnog  poziva za isticanje  kandidatura  za  članove Savjeta mladih Grada Novske za mandatno razdoblje 2021.-2024. godine,

12. Prijedlog Odluke o izdavanju suglasnosti na prijedlog Odluke o upisu djece u Dječji vrtić “Radost” Novska za pedagošku godinu 2021./2022.,
13. Prijedlog Odluke o izboru predsjednika, dopredsjednika i članova  Odbora za umirovljenike,
14. Informacija o stanju nezaposlenosti na području Grada Novske za 2020. godinu,

15. Informacija o radu i financijskom poslovanju tvrtke  “Novokom” d.o.o. Novska za 2020. godinu,

16. Informacija o radu i financijskom poslovanju tvrtke “Vodovod” Novska d.o.o. za 2020. godinu,

17. Izvješće o radu i financijskom poslovanju Javne vatrogasne postrojbe Grada Novske za 2020. godinu,

18. Izvješće o radu i financijskom poslovanju  Zajednice sportskih udruga Grada Novske za 2020. godinu,

19. Informacija o radu i financijskom poslovanju Turističke zajednice Grada Novske za 2020. godinu,

20. Prijedlog Odluke o utvrđivanju Prijedloga Odluke o imenovanju članova Nadzornog odbora trgovačkog društva Novkom d.o.o. Novska,
21. Prijedlog Odluke o utvrđivanju Prijedloga Odluke o imenovanju članova Nadzornog odbora trgovačkog društva Vodovod Novska d.o.o.
22. Prijedlog Odluke o utvrđivanju Prijedloga Odluke o imenovanju članova Nadzornog odbora trgovačkog društva Radio postaja Novska d.o.o.
Predloženi Dnevni red usvojen je jednoglasno (15) glasova za.
Predsjednik Gradskog vijeća daje na raspravu Zapisnik sa prošle sjednice vijeća.
Kako  nije bilo rasprave Zapisnik je usvojen sa 12 glasova „za“  i 3 „protiv“.
   Točka 1. Vijećnička pitanja

1. Viječnička pitanja je postavila  Ivana Matnović (HDZ):
Postavlja pitanje pročelniku Miši Tušeku vezano uz most u prigradskom naselju Kozarice. Nakon popravka ceste sada već prije pet godina, tom prilikom je most kod Društvenog doma ostao u svom obimu bez rekonstrukcije koja je prijeko potrebna. Međutim u međuvremenu se dogodilo da je most počeo propadati i iz Mjesnog odbora su kontaktirani u ŽUC-u no izražava želju da se i pročelnik uključi i angažira oko rješavanja nastale problematike, da li ima inofrmaciju više pročelnik tušek?

Pročelnik Mišo Tušek je odgovorio kako je bilo vezano uz navedeni problem već kontakata sa ŽUC-om kako bi se sanirao most. Nakon potrebnih analiza odlučit će se hoće li se navedeni most rekonstirati ili će ići u novo izgradnju, vjeruje da će već iduće godine u proračunu biti naveden projekt sanacije mosta.
2. Vijećničko pitanje je postavio vijećnik Krešimir Marenić (HSS):

 Postavlja pitanje direktoru Vodovoda Mariu Filipoviću, veznao uz situaciju koja je prisutna unazad proteklih mjesec dana vodopskrbom vode i problemima ,dolazi do rpomjene boje i okusa, znali se stvaran uzrok i kakve je kakvoće ta voda?

Odgovorio je direktor Vodovoda-a Mario Filipović, kako je ovaj problem prisutan oko mjesec dana kada je naviše lokacija zaprimljena primjedba građana na mutnu vodu, te je obustavljena vodoopskrba organizirano je uzorkovanje vode, utvrđen je uzrokšto je bila povećana koncentracija željeza u vodi a razlozi su višestruki. Mi imamo vodu iz Drenovog boka koju obilježava povišena tvrdoča, željezo, mangan i aminijak. Na deferizaciji Ine Naftaplin uklanja se višak željeza, u sirovoj vodin ima 7 miligrama željeza po litri, na postorjenju je to skidanje na 0,2 miligrama po litri. Do povećanja željeza je došlo do velikog protoka kroz filter. Obveza Vodovoda je bilo uvjeriti se što se sa vodom događa, analize su napravljene, pojava zamućenja vode je uobičajena, ako se negdje pojavi pozovite i mi ćemo isprati vodu kao i građani što trebaju isprati puštanjem vode svoje cjevi. Kvaliteta vode je jako dobra bili smo sretni svih voih godina što ovakovih događanja nije bilo. Uzročno posljedično je i aglomeracija Novska sigurno,nakon puknuća, sanacije, na tom potezu ide izmuljivanje i imat će se pritužbe  ali i korištenje hidranata, odnosno manipuliranje, hidranti služe da bi Vodovod ispuštao višak željeza.

3. Vijećničko pitanje će postaviti Sanja Leški (HDZ):

Postavlja pitanje direktoru Vodovod-a vezano uz aglomeraciju, akko napreduju radovi, što je sa pročišćivaćem u Bročicama, zanima je cjelokupno stanje, akda možemo očekivati završetak radova, kada će ići priključci stanovnika, te nakon svega da s ekrenu radovi na nogostupima.
Direktor Mario Filipović je rekao kako je projekt Aglomeracije Novska u punom je zamahu na izgradnji kanalizacijske mreže  od dužine 42 km kumulativno je položeno 29 km cjevovoda, to ne znači da je sve gotovo. Od 13 km cjevovoda vodoopskrbe položeno je oko 7 kilometara, tu se inzistira da se dinamika pojača.  Prije par dana je došla ekipa na uređaj za pročišćavanje i vrše se isztaživanja kako bi se pristupilo projektiranju, nada se da će ove godine početi radovi, pln izvođača je 9 mjesec za početak radova. Bročice su više-manje završene vezano uz kanalizacijski sustav tamo su u tijeku stalno nekakve kozmetičke radnje,plan je ove godine da se izvrši tehnički pregled,  nema zapreke kad se jedan sustav završi da se priključci ne izvrše i priljuče na sustav, nada se da će isto biti i u Istočnom dijelu grada gdje je od 23 km napravljeno 18 kilometara, počeli su radovi i u samom gradu, ogroman je to kompleksan i zahtjevan projekt za  kojeg se trudi da se privede svrsi. Započeli  su radovi u samom gradu 147 milijuna kuna je to najveći projekt od kako je grada.  Počeli su asflatiranja u planu je sukcesivno uređivanje odmah po zvršetku radova. Aglomeracija Brestača-Nova Subocka je pri kraju i u 9. mjesecu će biti izgrađen prvi uređaj za pročišćavanje vode u našem gradu jako su zadovljni što ide tehnički pregled pa će odmah staviti kućanstva na priključivanje, a što građane neće koštati ništa je je cijena priključka u projektu.
4. Vijećničko pitanje je postavio vijećnik Ante Stojić (HDZ):

    Postavlja pitanje pročelniku Miši Tušeku vezano uz  mogućnost postavljanja pješačkog prijelaza na Zagrebačkoj ulici križanju sa Ulicom Slavka Batušića ili semafora za trgovinu Lidl. Veliki broj pješaka prelazi tu ulicu i izlaže se opasnosti u prometu to je jako frekventno križanje, s obzirom da zna da se već neko vrijeme ukazuje na tu problematiku zanima ga dokle se došlo s rješavanjem problema?
Pročelnik Mišo Tušek je rekao kako smo sada u fazi da je naručeno projektiranje i stiglo je idejno rješenje koje procjenjuje dobrim i odgovarajućim, međutim suglasnost na to trebaju dati iz Hrvatskih cesta je je to njihova promentica, odnosno u njihovoj nadležnosti, kada se to ishodi ide se sa izradom glavnog rješenja i zasigurno će se tražiti dozvola, jer će sigurno biti izmicanja semafora, procjena je oko 200.000 kn na izradu pješačkog prijelaza a bio bi na samom dijelu gdje su sada semafori. Ideju je imao i gradonačelnik s prijedlogom da li bi se problem tog križanja riješio kružnim tokom s obzirom da se projektira i kupovni centar iza Lidla. Predložit će se projektantima i ta opcija, pa će se vidjeti u konačnici što je najbolje u svakom slučaju procjenjuje do kraja godine kompletnu dokumetaciju i konačno idejno rješenje i na proljeće izvodjenje radova.
5. Vijećničko pitanje je postavio vijećnik Željko Soldo (HSP)

      Postavlja pitanje zamjeniku gradonačelnika Siniši Kesiću vezano uz aglomeraciju i cijenu materijala koji se ugrađuje u to. Cijena građevinskog materijala je jako se povećala betona, armature, bakrenih vodiča, stiropora, cigle i crijepa itd. 
Dolazi do nestašice građevinskgo materijala, a izvođači koji rade na nekim projektima imaju problem nedostatka kvalitetnog materijala i radne snage. Brojni investitori su suočeni sa problemima, dinamika radova je usproena, dugo se čeka na plaćeni materijal. Zanima ga za natječaje koju su provedeni na podurčju Grada Novske, u tijeku je aglomeracija cijena plastičnih cijevi je enormno se povisila htio je pitati da li je Udruga gradova odradila određene kontakte sad državnom i prokomentirala novonastale okolnosti, obveze koje gradovi imaju, to nije niti malo ugodna situacija, a ima informaciju da su radovi na aglomeraciji usporeni zbog cijevi i radne snage. Postoje li informacije i u kom će se smejru ta komunikacija odvijati, za pretpostaviti da će situacija do jeseni kulminirati.
Odgovorio je direktor Vodovoda Mario Filipović koji je rekao kako je sve što je g. Soldo rekao točno, vezano uz dinamiku posla na aglomeraciji rok je 10. siječnja a njegovo mišljenje je da nema šanse da se to ispoštuje i realan završetak je proljeće i kašnjenje od najmanje četiri mjeseca. Što se tiče poskupljenja svog materijala ovdjhe su najviše pogođene PVC cjevi koji su poskupile oko 75% , ima repkucije na 2 milijuna kuna sigurno puno. U voom trenutku je satanak u Hravtskim vodama gdje je tema urpavo ta problematika Vodovod je prva firma koja je složila dopis prema ministartsvu i ukazalo na ovaj problem i molimo za pomoć rješnja ovog problema. Cijevi osim štosu poskupile nemogu se niti dobaviti, nada se da to neće imati posljedice za grad.Država će morati iznaći način da nadoknadi troškove, a inače svaki taj projekt ima 5% nepredviđeni troškovi, a po njemu je to upravo ova situacija. Realan rok koji će izvođač traziti sigurno je za svibanj lipanj iduće godine, a rok je još uvijek 10. siječnja, za sada. Svjesni smo ovog problema sa rokom završetka radova, samo je bitno da se zatvori fianncijska konstrukcija i materijal da dolazi. 
Za odgovor se javio zamjenik gradonačelnika Siniša Kesić koji je nadopunio direktora Filipovića, vezano uz razliku cijene, cilj je bio potpisati i ući u ovaj projekt, zahvaljuje Hrvatskim vodama koje su prije 3 godine imale razumijevanja i osigurali razliku sredstava  između troškovničke cijene i stvarne cijene izvođača za izvođenje radova,što se javio najpovoljniji ponuđač. Vezano uz ostale projekte, izgradnju zgrade suda  oni su relativno svježi nije grad preuzeo projekti će biti realizirani uspješno.  i  Danas na sjednici je jedna točka dnevog reda rebalans pročuna, gdje dajemo suglasnost na razliku u cijeni, gotovo da nema najtječaja ili projekta koji nije doživio povišenje cijene. 
6.Vijećničko pitanje je postavio Tomsilav Herceg (DLS):

Da li je projektom Aglomeracije predviđeno zatvaranje odvodnih kanala (oborinskihvoda) sa sjeverne strane županijske ceste.
Naime, usporedno s radovima na kanalizacijskoj mreži obavlja se i postavljanje cjevi (koje vlasnici kuća sami kupuju) u odvodne kanale i isti se zatrpavaju.Tu vidim nekoliko problema: prilikom velikih oborina voda koja se spušta sa brda do sada je ulazila u odvojene kanale a sada će se skupljati na cesti i povećati opasnost u prometu,a višak će odlaziti preko mostova na južnoj strani naselja., ta voda(naročito prilikom proloma oblaka) nije čista nego sa sobom nosi dosta mulja i smeća. Zimi kada je više oborina a i otopljenog snijega na cesti, a ista je od sredine nagnuta(ima pad) prema odvodnim kanalimna (kojih sada nema) voda će tražiti put da nekuda oteče pa će određena količina  završiti ispod asfalta,a kada se zaledi podizat će isti, a između ostalog nitko odnjih nema adekvatno izgrađenu septičku jamu jedino što sada njihove fekalije neće stajati ispred njihovih kuća nego će otići kod susjeda koji nije zatvorio odvodni kanal. 
Odgovorio je direktor Vodovoda Mario Filipović koji je rekao kako Vodvod Novska i izvođač koji plaća te radove ne bi treba imao s tim ništa. Oni to ne podržavaju i javio je ŽUC-u da se ovakve situacije događaju i u ostalim naseljima istočnog dijela grada i stvarno njemu nije poznato da li oni imaju Suglasnost ili odobrenje Županijske uprave za ceste za tako nešto, za ztrpavanje kanala. Zna da se s tim sureću i na nekoliko lokacija u Starom Grabovcu,a to je zatrpano davno prije, ima zahtjeve građana koji traže vraćanje u prvobitno stanje, stalno se smeće s uma da je to vlasništvo ŽUC-a i Grada nisu privatni prilazi, zna se kako se radi prilaz.Njegovo mišljenje da ti jarci služe i drenaži. Vezano uz fekalne jame koje ljudi ispuštaju jedni drugima ispred kuća taj će se problem riješiti kad se završi aglomeracija, trebat će biti rigorozan i nema raloga da se svi ne priključe na kanlizaciju a ne da ispuštaju fekalije jendi drugima pred kuću. Vodovod vrši uslugu i ispumpavanja septičkih jama, a problem treba iskominicirati i sa ŽUC-om i kako riještii taj problem. 

Za riječ se javio vijećnik Tomislav Herceg (DLS) koji je rekao da je djelomično  zadovoljan odgovorom koji je i očekivao da će otprilike takav biti, te da je znao da to nije u nadležnosti i nije vlasništvo grada, ali građani jesu i očekuje od gradonačelnika, odnosno njegovog zamjenika da nešto učine u rješavanju te problematike, barem da su stavili rešetke na te mostove  da prikupe tu vodu. 
Predsjenik Gradskog vijeća Ivica Vulić  kaže kako hitno treba inicirati  sastanak predstanika ŽUC-a i Grada Novske i iznijeti navedenu problematiku.

Za riječ se javio zamjenik gradonačelnika Siniša Kesić koji je rekao kako upravo na tragu ovoga što je rekao predsjednik vijeća, mi do sada nismo dobili nišat pismeno čime se ukazuje na ovu problematiku, ništa se ne može raditi bez suglasnoti, nije to samo u Grabovcu ima tako puno situacija i u drugim naseljima i tu problematiku treba riješiti. 

Točka 2. Prijedlog III. Izmjena i dopuna Proračuna Grada Novske za 2021. godinu,
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za proračun i financije Maricu Vitković da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća predsjednika Odbora za proračun i financije Josipa Kovačevića da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 15 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 12 glasova za i 3 „protiv “ donijelo je

O D L U K U

o usvajanju izmjena  II. dopuna Proračuna Grada Novske za 2021. godinu,
Točka 3. Prijedlog Odluke o kratkoročnom kreditnom zaduženju Grada Novske,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za proračun i financije Maricu Vitković da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća predsjednika Odbora za proračun i financije Josipa Kovačevića da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Za raspravu se javio vijećnik Željko Soldo (HSP) koji je rekao kako je dobro što živimo u vremenu kad banke imaju povijesni minimum na kamate. Ovdje je problem jer se od EU vrši pritisak na jls da financiraju sa 15% odnosno da u cijelosti financiraju projekt da im se naknadno vraćaju sredstva nakon realizacije, a prije toga dolazi revizija, tek nakon toga dobije 85%. Novska nije jedina tu su i drugi gradovi. No svakako treba koristiti ta sredstva kako bi se apliciralo na projekte. No s obzirom na ovo povećanje cijena  materijala i sirovina  stvorit će se situacija oko probijanja rokova i stvorit će se problemi ako se ne iznađe rješenje na relaciji Komisija, države i gradovi , za nadati se je da će se iznaći rješenje jer će na kraju doći do totalnog kolapsa i investicija i proračuna.
Za raspravu se javila vijećnica Ivana Matanović (HDZ) koja je prokomentirala točku dnevnog reda i ističe kako se slaže sa vijećnikom Soldo, kako smo se već drugi puta  suočili sa situacijom da nam drugi ne uplaćaju ono što trebaju. Ono što možemo napraviti sa lokalne razine je staviti naglasak na to da su nam projekti najvažniji i treba ih održati i ovo je način kako ih održavamo i njihovu provedbu. Ovo nije nastalo zbog lošeg  poslovanja naših poduzeća, ustanova ili grada, nego zato što se moraju nastaviti projekti. Tako su u protekle dvije godine održani mnogi značajni projekti i ovo je najbolja metoda.

Za riječ se javila vijećnica Marija Kušmiš (HDZ) je podsjetila kako se u prošlom mandatu pokazalo dobro i štednja i rezovi i nove investicije, koje su i sada u tijeku, ono što je pozitivno i kada je gospodarstvo stalo zbog korone , no u našoj zoni se radilo dalje. Od 2017. godine nema natječaja na kojeg se  Grad Novska ili ustanove i udruge nisu javili i pozitivno ostvarili  projekte i time brojan radna mjesta preko 100 radnih mjesta. 

Kako rasprave više  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 15 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 12 glasova za i 3 „protiv “ donijelo je

O D L U K U

o kratkoročnom kreditnom zaduženju Grada Novske,

Točka 4. Prijedlog III. izmjena i dopuna Programa gradnje uređaja i objekata komunalne infrastrukture za 2021. godinu,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika Upravnog odjela za komunalni sustav i  prostorno uređenje Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Antu Stojića,  zamjenika predsjednice Odbora za gospodarstvo da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

 Za raspravu se javio vijećnik Željko Soldo (HSP) koji je rekao kako podržava izgradnju mrtvačnice u Brestači jednom od najvećih prigradskih nastelja, te kako pokojnici zaslužuju dostojanstven ukop. S obzirom na novonastale okolnosti dobro je da se i jedan izvođač javio s obzirom na enormno povećanje cijena građevinskog materijala, nada se da neće biti povišenja cijena radova s obzirom na okolnosti. 

Odgovorio je Siniša Kesić, zamjenik gradonačelnika koji je pdosjetio da je ova tema već nešto što se provlači kroz dva proračuna, čekao se pogodan trenutak javljali se na natječaje no nije bilo povljnih za takav projekt pa se  raspiso se natječaj i razlika od izrade troškovnika do danas je učinila svoje, no možemo biti zadovoljni s ovim što je sada. 

Za raspravu se javio Tomislav Herceg(DLS) koji je rekao kako klub vijećnika DLS-a i DP podržava sve projekte razvoja, no ovaj projekt neće podržati s obzirom na situaciju u kojoj jesmo i zaduživanje. Također izgradnja sanitarnog čvora mrtvačnice u Starom Grabovcu 100.000 kn, siguran je da bi Novokom to napravio za 70.000 kn, možda bi trebalo vidjeti na nekakvim uštedama izgradnje tih  mrtvačnica u naseljima gdje se pokojnik dovozi sat vremena prije ukopa, a na nekima su izgrađeni pravi mauzoleji, možda i tutreba vidjeti uštede. Neće podržati ovu točku dnenvog reda. 
Zamjenik gradonačelnika Siniša Kesić je rekao kako su ovo previđena sredsta za Stari Grabovac, tek će ići natječaj pa će se vidjeti, možda bude i jeftine odnosno skuplje. 

Kako rasprave više  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 14 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 11  glasova „za“   i  3 „protiv“, donijelo je

O D L U K U

o usvajanju  III. izmjena i dopuna Programa gradnje uređaja i objekata komunalne infrastrukture za 2021. godinu,

Točka 5. Prijedlog II. izmjena i dopuna Programa održavanja uređaja i objekata komunalne infrastrukture za 2021. godinu,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika Upravnog odjela za komunalni sustav i  prostorno uređenje Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Antu Stojića,  zamjenika predsjednice Odbora za gospodarstvo da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.
Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 13 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 10  glasova „za“  i 3 „protiv“, donijelo je

O D L U K U

O usvajanju II. izmjena i dopuna Programa održavanja uređaja i objekata komunalne infrastrukture za 2021. godinu,

Točka 6.Prijedlog Odluke o izdavanju suglasnosti za kratkoročno kreditno zaduženje tvrtke Vodovod Novska d.o.o.,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za proračun i financije Maricu Vitković da podnese uvodno obrazloženje.

Kraće obrazloženje je dao direktor Vodovod-a Mario Filipović.

Predsjednik Gradskog vijeća predsjednika Odbora za proračun i financije Josipa Kovačevića da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 15 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 11  glasova „za“  i 3 „protiv“ i 1 suzdržan , donijelo je

O D L U K U

o izdavanju suglasnosti za kratkoročno kreditno zaduženje tvrtke Vodovod Novska d.o.o.,
Točka 7. Prijedlog Odluke o izdavanju suglasnosti za provedbu ulaganja na području Grada Novske za projekt „Rekonstrukcija i opremanje Društvenog doma Stara Subocka“,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika Upravnog odjela za komunalni sustav i  prostorno uređenje Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Antu Stojića,  zamjenika predsjednice Odbora za gospodarstvo da pročita zaključak odbora.

Kako rasprave više  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 15 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 15  glasova „za“   jednoglasno ,donijelo je

O D L U K U

o izdavanju suglasnosti za provedbu ulaganja na području Grada Novske za projekt „Rekonstrukcija i opremanje Društvenog doma Stara Subocka“,

Točka 8.Prijedlog Odluke o izdavanju suglasnosti za provedbu ulaganja na području Grada Novske za projekt „Rekonstrukcija i opremanje Vatrogasnog doma u Plesmu“,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika Upravnog odjela za komunalni sustav i  prostorno uređenje Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Antu Stojića,  zamjenika predsjednice Odbora za gospodarstvo da pročita zaključak odbora.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 15 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 15  glasova „za“   donijelo je

O D L U K U

o izdavanju suglasnosti za provedbu ulaganja na području Grada Novske za projekt „Rekonstrukcija i opremanje Vatrogasnog doma u Plesmu“,

Točka 9. Prijedlog Odluke o izradi V. izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja Grada Novske,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika Upravnog odjela za komunalni sustav i  prostorno uređenje Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Antu Stojića,  zamjenika predsjednice Odbora za gospodarstvo da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu .
U raspravi je sudjelovao zamjenik gradonačlenika Siniša Keisć  koji je istaknuo kako je ovaj projekt na trgu izuzetno dobre suradnje sa Središnjim državnim uredom za stambeno zbrinjavanje čijom se realizacijom nada rješenje problema stambenog zbrinajvanja i kvalitetnim stanovima privukao kvalitetan radni kadar u naš grad. 

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 15 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 12  glasova „za“   i 3 „protiv“ donijelo je

O D L U K U

o izradi V. izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja Grada Novske,
Točka 10. Prijedlog Odluke o izboru najpovoljnije ponude na Javnom natječaju za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH na području Grada Novske br. 002-P,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  upravnog odjela za gospodarstvo i poljoprivredu Boženku Spahić da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik  Gradskog vijeća poziva Krešimira Marenića predsjednika Odbora za selo i poljoprivredu  da pročita Zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave više nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 15 vijećnika.

Gradsko vijeće Grada Novske s 11  glasova „za“, 4 „suzdržani“  donijelo je

O D L U K U

o izboru najpovoljnije ponude na Javnom natječaju za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH na području Grada Novske br. 002-P,

Točka 11.Prijedlog Odluke o objavi  javnog  poziva za isticanje  kandidatura  za  članove Savjeta mladih Grada Novske za mandatno razdoblje 2021.-2024. godine,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu Sonju Marohnić Horvat  da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva, predsjednicu Odbora za javne djelatnosti Mariju Kušmiš da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 15 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 15 glasova „za“  donijelo je

O D L U K U

o objavi  javnog  poziva za isticanje  kandidatura  za  članove Savjeta mladih Grada Novske za mandatno razdoblje 2021.-2024. godine,

Točka 12.Prijedlog Odluke o izdavanju suglasnosti na prijedlog Odluke o upisu djece u Dječji vrtić “Radost” Novska za pedagošku godinu 2021./2022.,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu Sonju Marohnić Horvat  da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva, predsjednicu Odbora za javne djelatnosti Mariju Kušmiš da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 15 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 15 glasova „za“  donijelo je

O D L U K U

o izdavanju suglasnosti na prijedlog Odluke o upisu djece u Dječji vrtić “Radost” Novska za pedagošku godinu 2021./2022.,

Točka 13.Prijedlog Odluke o izboru predsjednika, dopredsjednika i članova  Odbora za umirovljenike,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu Sonju Marohnić Horvat  da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva  predsjednika Povjerenstva za izbor i imenovanje Ronalda Bilogrevića da pročita zaključak povjerenstva. 

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 15 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 12 glasova „za“  i 3 „protiv“ donijelo je

O D L U K U

o izboru predsjednika, dopredsjednika i članova  Odbora za umirovljenike,

1. Ante Stojić, predsjednik

2. Anka Tomac, potpredsjednica

3. Marija Ćosić, članica

4. Marija Solomun, članica

5. Antun Maruski, član

Točka 14. Informacija o stanju nezaposlenosti na području Grada Novske za 2020. godinu,

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva predstojnicu Hrvatskog zavoda za zapošljavanje ured u Kutini da  Sonju Repić da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva, predsjednicu Odbora za javne djelatnosti Mariju Kušmiš da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Za raspravu se javila vijećnica Ivana Matanović (HDZ) koja je rekla kako je uočila dva podatka a to je udio obrazovanih u ukupnom broju nezaposlenih gdje je mali broj visoko obrazovanih osoba što znači da se obrazovanje isplati i da imamo minimalan broj visoko obrazovanih nezaposlenih, također gimnazijalci se zapošljavaju.Također ističe  podatak koji  je loš,a to je udio neposlenih žena koji je konstantno više od 60%, što znači bez obzira na mjere i  Zaželi nije očito dovoljno, dakle trebaju nove mjere kako bi se došlo do rješavanja te problematike, velikog broja nezaposlenih žena i osmišljavanje mjera. 

Veseli je broj zapošljavanja i otvaranja tvrtki u Novskoj. 

Zamjenik gradonačelnika Siniša Kesić zahvalio je na doboroj suradnji sa Zavodom, prilikom realizacije novih mjera i smjer u kojem idemo projekti na kojima se radi  i pokazatelji su dobri. 

                Gradsko vijeće Grada Novske primilo je na znanje ovu Informaciju.
Točka 15. Informacija o radu i financijskom poslovanju tvrtke  “Novokom” d.o.o. Novska za 2020. godinu,

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva direktora Novkom-a Tomsilava Bogojevića  da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Antu Stojića,  zamjenika predsjednice Odbora za gospodarstvo da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

U raspravi je sudjelovao vijećnik Željko Soldo (HSP) koji je rekao kako je zadovoljstvo služati izvješće Novkom-a koji može biti uzor drugima gdje ovakav mali grad ima takvo komunalno poduzeće sa 70 zaposlenih. Postavlja pitanje vezano uz razinu razdvajanja komunalnog otpada,ističe kako  Novska ima značajno mjesto u podizanju svijesti razdvajanja komunalnog otpada u vrhu Hrvatske sukladno svim zakonima i strogim kriterijima. Nameće se drugi problem a to je regionalni centar za gospodarenje otpadom? Novska je zaista kao primjer, razumije da ovi koji dovoze Dubica, Kostajnica i Jasenovac, u redu je treća deponija kazeta će ići i ona ima svoj rok, mišljenja je da je država trebala reagirati kod jls koje nisu to pitanje realizirali na svom području i sad sigurno skuplje plaćaju to zbrinjavanje otpada.Čestita direktoru Novkom-a s ovim brojem zaposlenih funkcionirati na tržištu i u vrijeme  korone, balansirati to nije jednostavno, čestita na uspješnom radu tvrci Novkom. Mišljenja je da je i povišenje cijena usluga je neminovno, vjerojatno neće ostati takva niska razina cijene odvoza otpada i usluga,

Sanja Leški (HDZ) također je sudjelovala u raspravi i čestitala direktoru i svim djelatnicima Novkoma ističući kako vidimo svakodnevno na svim područjima djelatnike Novkoma i želi uspjeh i dalje i radu.

Za raspravu se javila vijećnica Ivana Matanović (HDZ) koja je čestitala direktoru i svim djelatnicima Novkom-a ,te dodala ako se osvrnemo u okolne gradove komunalno uređenje nije ni blizu na ovoj razini na kojoj je u Novskoj, zasigurno je to i vezano uz dobar rad komunalnog odjela u Gradskoj upravi. Vjeruje da će i gradska tržnica uskoro biti tema za novo rješenje, gospodarenje otpadom je na visokoj razini, poznato joj je to godinama jer je živjela u Kozaricama i zna kako je smeće bilo razvučeno po šumi. Zasigurno da je stroj za zbrinjavanje plastičnih boca dobar poslovni potez kao i dimnjačarska služba koja je na zavidnoj razini, te upravljenje grobljima i uređenje mrtvačnica sa sanitarnim čvorom,kao i ostale djelatnosti. Nove usluge asfaltiranje, stambeni servisi, upravljanje domovima sve su to nove djelatnosti koje su izuzetno dobro organizirane,a posebice su stabilne financije unatoč većem zapošljavanju i povećanju obima posla, te ističe kako direktor Novkom-a radi odličan posao.
Za raspravu se javio Franjo Šalić (HDZ) koji je rekao kako ipak na terenu su prisutni brojni problemi, košnja uz svaku prometnicu koja je sada samo 1 metar, problem su uske ulice i veliki promet, ne moguće je mimoilaženje vozila, kanali odvodni nisu očišćeni, treba razmišljati u budućnosti da se iznađu sredstva da se i to riješi, čestita na lavovskom poslu koji Novokom odrađuje, ali ukazuje na i dalje prisutne probleme.

Za riječ se javio zamjenik gradonačelnika  Siniša Kesić koji je rekao  kako su upravo danas povišena sredsta za 1 milijun kuna više za održavanje javnih površina, dodao je da je Novkom izuzetno dobar komunalni servis u Gradu Novskoj i u protekle 3 godine 2017.-2020., povećana su sredstva za 5 milijuna kuna  kad je riječ o prometu što je svakako trebalo odraditi, to je sigurno zahvljaljujući dobroj suradnji Novkom-a, komunalnog odjela u gradu i Razvojne agencije Nora koja piše projekte. Samo i dalje samnjite dobit i povećajte promet kao i do sada, sve čestitke.

                Gradsko vijeće Grada Novske primilo je na znanje ovu Informaciju.

Točka 16. Informacija o radu i financijskom poslovanju tvrtke “Vodovod” Novska d.o.o. za 2020. godinu,

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva direktora Vodovod-a Maria Filipovića da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Antu Stojića,  zamjenika predsjednice Odbora za gospodarstvo da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Za riječ se javio zamjenik gradonačelnika Siniša Kesić koji je pohavlio rad Vodovod-a i poželio uspjeh i dalje u radu i realizaciji aglomeracije na području Grada Novske. 

                Gradsko vijeće Grada Novske primilo je na znanje ovu Informaciju.

Točka 17. Izvješće o radu i financijskom poslovanju Javne vatrogasne postrojbe Grada Novske za 2020. godinu,

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva ravnatelja JVP-a Zlatka Pješa da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Antu Stojića,  zamjenika predsjednice Odbora za gospodarstvo da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Za raspravu se javila vijećnica Marija Kušmiš (HDZ) koja je čestitala JVP-u i tvrtkama Vodovod i Novkom koje su na ponos svima nama, kako direktori tako i svi djelatnici, kada je bio potres u Petrinji upravo su naše službe bile prve na terenu tamo, dokazali su da su pored redovnih aktivnosti su vješti i realiziraju svim izazovima koji se stave pred njih, čestita im na uspješnom radu do sada.

Za raspravu se javio Franjo Šalić (HDZ) koji je čestitao JVP-u i svim DVD-a koji su odradili lavovski posao kada nas je zadesila nesreća sa potresom.

Zamjenik gradonačelnika Siniša Kesić koji je rekao kako je to najmlađa gradska institucija koja je dobila širu podršku građana, a posebice pohvaljuje edukaciju i rad sa najmlađim sugrađanima, te ističe da je zaštita imovine i građana dignuta na jednu višu razinu. Također zahvaljuje vatrogascima iz mengena koji su došli za vrijeme potresa u Novsku i rame uz rame sa našim vatrogascima išli u Petrinju i za doček Nove godine bili ovdje daleko od svjih obitelji. 

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 14 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 11 glasova „za“ i 3 „suzdržani“ donijelo je

O D L U K U

o usvajanju o radu i financijskom poslovanju Javne vatrogasne postrojbe Grada Novske za 2020. godinu,

Točka 18. Izvješće o radu i financijskom poslovanju  Zajednice sportskih udruga Grada Novske za 2020. godinu,

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva predsejdnika Zajednice sporskih udruga Josipa Šimunovića da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva, predsjednicu Odbora za javne djelatnosti Mariju Kušmiš da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Za raspravu se javila vijećnica Sanja Leški (HDZ) koja je pohvalila rad Zajednice sportskih udruga koja je u NK Strug i poznat joj je kako je Zajednica ujedinila sve klubove u sportu i mišljenja je kako je to najbolje da ona upravo raspolaže sredstvima prema potrebama svakog pojedinog kluba. Želi uspjeh i dalje u radu Zajednici i da će se iznaći sredstva i za daljne funkcioniranje.

Za riječ se javio Krešimir Marenić (HSS) koji se zahvalio profesoru Šimunoviću osobno i u ime rukometnog kluba na dosadašnjoj suradnji i transparentnosti u radu i poželio uspješnu suradnju  i u buduće.

Za riječ se javio vijećnik Ronald Bilogrević (HDZ) koje je rekao kako je on ovdje već četvrtu godinu za redom i kako su svake godine izvješća profesora Šimunovića temeljita a pogotovo u ovoj godini korone možemo biti ponosni na rad Zajednice, in a udruge koje nisu ni znale kako će završiti i dočekati kraj sezone. Na tragu održavanja komunalne infrastrukture koja je na zavidnoj razini, odlična i koristi priliku čestitati NK Libertasu  na osvajanju prvog mjesta u ligi SMZ-a i čestita na odlazak u četvrtu Hrvatsku nogometnu ligu. 

Kako rasprave više nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 15 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 12 glasova „za“   i 3 „protiv“donijelo je

O D L U K U

o usvajanju o radu i financijskom poslovanju  Zajednice sportskih udruga Grada Novske za 2020. godinu,

Točka 19. Informacija o radu i financijskom poslovanju Turističke zajednice Grada Novske za 2020. 
godinu,
 Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva direktoricu TZ Mariju Kos Šaka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Antu Stojića,  zamjenika predsjednice Odbora za gospodarstvo da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Za raspravu se javio Ronald Bilogrević (HDZ) koji je  pohvalio rad s obzirom na okolnosti i ograničenja koja smo imali zbog korone, te ističe kako ćemo vjerojatno tek iduće godine moći realno vidjeti stvarnu realizaciju, te pohvaljuje manifestaciju „Više od naselja“ koja je bila u njegovom prigradskom naselju Nova Subocka.

Za riječ se javio zamjenik gradonačelnika Siniaš Kesić koji je rekao kako se izvukao maksimom zbog okolnosti u kojima smo bili, pohvalno je da se nije stajalo, organiziralo se što se moglo, pad noćenja je proporcionalan sa padom fianncijskih sredstava poznato iz kog razloga korone. Želi uspjeh dalje u radu.

Gradsko vijeće Grada Novske primilo je na znanje ovu Informaciju.
Točka 20.Prijedlog Odluke o utvrđivanju Prijedloga Odluke o imenovanju članova Nadzornog odbora trgovačkog društva Novkom d.o.o. Novska,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva  predsjednika Povjerenstva za izbor i imenovanje Ronalda Bilogrevića da pročita zaključak povjerenstva. 

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 14 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 11 glasova „za“  i 3 „protiv“ donijelo je

O D L U K U

o o imenovanju članova Nadzornog odbora trgovačkog društva Novkom d.o.o. Novska,

1. Ivica Vulić

2. Vladimir Egredžija

Točka 21. Prijedlog Odluke o utvrđivanju Prijedloga Odluke o imenovanju članova Nadzornog odbora trgovačkog društva Vodovod Novska d.o.o.

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva  predsjednika Povjerenstva za izbor i imenovanje Ronalda Bilogrevića da pročita zaključak povjerenstva. 

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 14 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 11 glasova „za“  i 3 „protiv“ donijelo je

O D L U K U

o imenovanju članova Nadzornog odbora trgovačkog društva Vodovod Novska d.o.o.

1.Ronald Bilogrević

2. Marko Brulja

Točka 22. Prijedlog Odluke o utvrđivanju Prijedloga Odluke o imenovanju članova Nadzornog odbora trgovačkog društva Radio postaja Novska d.o.o.

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva  predsjednika Povjerenstva za izbor i imenovanje Ronalda Bilogrevića da pročita zaključak povjerenstva. 

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 14vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s  glasova 11„za“  i 3 „protiv“ donijelo je

O D L U K U

o imenovanju članova Nadzornog odbora trgovačkog društva Radio postaja Novska d.o.o.

1.Ksenija Kovačević
2.Mijo Ungar

Sjednica je završila u  12,20 sati 
KLASA: 021-05/21-01/27
URBROJ: 2176/04-01-21-2
Novska, 15. srpnja 2021.
         Zapisničar                                                                                                                                       Predsjednik 

Irena Dalmolin Iličić                                                                                                                 Ivica Vulić
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